1742.

1. Beckius, Joh. Irmen: Desemendis sententiae occa-
sionem impudentibus. Pro lege et Vergleichung des Rich-
ard. Marshall's hinterbliebenen Rechts-Artikels.
2. Biermann, Gustavus Georgius: De cognitio iustitia est
circa obiam
3. Beckius, Irmen Caprius: De secreto quod de electio-
nibus episcoporum fit.
4. Deniger, Coninus: De obligacione stricta missione
ecclesie ad ordinacionem ecclesie observationem
5. Ehrhart, Theophilus: De jure militi in equaestrum
uxori per operes artificiales.
6. Harlbrunner, Irmen Teobius: De iusta iurius iurandi
perjurio aut impunis facta declaratione

7. Hufeler, Janus Lector : Transprudencia analogica
fundamenta . . . ex formis Imperiorum constitut.
8. Lupis, Schlepper : De debito plenius proportiones
intro solacante
- 8^o b. Schwarzer, Christian Gottlieb : De rebus quodam iuridico
muni et ecclesiastico. 2 Eempl.
9. Spissius, Wolfgang Albertus : De testamento per procuratorem
non afferendo

1743.

1. Scindimus, Georgius Historicus : De jure primariarum precorum
Imperiorum Augustarum amplitudine
2. Scindimus, Georgius Historicus : De jure statutariorum illustris
republicarum Augustarum in genere.
- 3^o : Nagel, Dr. Rer. Michael : De Hadriani Imperiorum ex-
ist. Tione.

4. Humannus, Johes : De I. R. Imp. comitis investitur
ratione et electione. art xx. § 7. Capitulat. Prodi VII.
Imp. signat.
5. Oerke, Abraham Jacobus : Re jure publico universali
et particulari communque differentiis
6. Pfau, Christopher Jacobus : De probacione in fac
- 6^o. Richter, Christian Gottlob : De probabilitate in argumento,
quae proposita denunciantur.
- 6^o. Ruesch, Iacobus Georgius : De ratione sententias conservanda
et recte propaganda ex proual. et congre. viciss
us
7. Spies, Gottlieb Ulrich : De multiorum monumentis
1784.
1. Schreyer, Christian Gottlob : Ex historia Rom. Imper. Trop.
sententias quasdam dubias et controverias ... submittit.

1^a Schurzus, Christianus Gottlieb: De communiacione his uictimis
en Graecis Romanisque ab ignibus

1^b Humannus, Iohannes: De iniuriis Germaniae eis que
regis Tituli.

2 Humannus, Iohannes: De sacramento F. Domini

3 Walther, Petrus Lutetianus: De uero generis contractus et
permutacione et embolione sequentes mixt.

4 Weismannus, Magnus: De eo, quod iustus est etiam
incrementa et sacramenta pretiosiora, in hereditate
hereditariis, post confitentia, inventariis, emerget.
Hae Vnde zu... Abgang ex inventariis, vornuntlich uero
reizlicher Geschäft-Yüttier.

1745

1. Beck, Georgius Lenkensis: De suctione fumi tabaci